
 

 

ZARZĄDZENIE NR 41/2022 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia 15 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie Regulaminu udzielania zamówień w zakresie działalności sektorowej  

o wartości od 130.000 zł do progów unijnych określonych na podstawie art. 3 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2022 poz. 559 ze zm.) oraz § 7 ust. 2 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy Wiśniew, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 387/2021 z dnia  

30 listopada 2021 roku,  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

        Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień w zakresie działalności sektorowej  

o wartości od 130.000 zł do progów unijnych określonych na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, stanowiący załącznik  

do niniejszego Zarządzenia.   

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 356/2021 z dnia 14 września 2021 r. w sprawie zasad udzielania 

zamówień publicznych sektorowych, których wartość przekracza 130.000 zł oraz  

nie przekracza wyrażonych w złotych równowartości kwot progów unijnych, o których mowa 

w art. 3 ustawy prawo zamówień publicznych. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


